

บัญชีกำหนดราคากลาง

ประมาณราคา โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 ม.ยาว 200.00 ม. มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600.00 ตร.ม.

สถานที่ บ้านแม่ทะ หมู่ที่ 5 ต.ทุ่งฝาย อ.เมือง จ.ลำปาง

ประมาณการ ตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณการเมื่อ 2 มิถุนายน 2560

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเลขที่ 224/2560 ลงวันที่ 31 พฤษภาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	199,661.70	1.2708	253,730.09	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % -เงินประกันผลงาน 0 % -ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง				253,730.09	ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน
ขอใช้งบประมาณ				253,000.00	
		ตัวอักษร (สองแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายไพฑน โนใจปิง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางกัลยา พิชัยวงศ์)

เจ้าพนักงานธุรการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายกิตติศักดิ์ มะโนสุวรรณ)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสมศักดิ์ ตะนะเกด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งฝาย

หมายเหตุ - ข้อมูลราคาวัสดุก่อสร้างตามบัญชีราคากลางและค่าขนส่งจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดลำปาง

และสอบถามราคาในพื้นที่ ประจำเดือน เมษายน 2560

- คำน้ำมันโซล่าเฉลี่ย 21.00 - 21.99 บาท/ลิตร

บัญชีกำหนดราคากลาง

ปร.4

แผ่น 1

ประมาณราคา โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 ม.ยาว 200.00 ม. มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600.00 ตร.ม.

สถานที่ บ้านแม่ทะ หมู่ที่ 5 ต.ทุ่งฝาย อ.เมือง จ.ลำปาง

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อ 2 มิถุนายน 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	<u>งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก</u>							
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	90.00	ลบ.ม.	-	-	436.00	39,240.00	39,240.00
	- ใถปรับ	600.00	ตร.ม.	-	-	2.00	1,200.00	1,200.00
	- ดินซุด	-	ลบ.ม.	-	-	99.00	-	-
	- ทราดยหยาบรองพื้น	30.00	ลบ.ม.	233.00	6,990.00	91.00	2,730.00	9,720.00
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1	604.00	ถุง	117.00	70,668.00	-	-	70,668.00
	- ทราดยหยาบ	45.00	ลบ.ม.	327.10	14,719.50	-	-	14,719.50
2	- หินเบอร์ 2	90.00	ลบ.ม.	308.00	27,720.00	-	-	27,720.00
	<u>งานเหล็กเสริม</u>							
	- ตะแกรง wire mesh	600.00	ตร.ม.	30.00	18,000.00	5.00	3,000.00	21,000.00
3	ขนาด Ø 4.0 มม.@0.20 x 0.20 ม.							
	- เหล็ก DB 12 มม.	14.00	เส้น	157.00	2,198.00	29.30	410.20	2,608.20
	<u>งานไม้แบบ</u>							
4	- ไม้แบบ	18.00	ตร.ม.	267.00	4,806.00	-	-	4,806.00
	- ค่าแรงไม้แบบ	60.00	ตร.ม.	-	-	133.00	7,980.00	7,980.00
5	ยางแอสฟัลท์	-	ลิตร	30.00	-	-	-	-
	- ค่าแรงหยอดยางแอสฟัลท์	-	ม.	-	-	5.00	-	-
5	ลูกรังไหล่ทาง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
รวมราคาค่าวัสดุ + ค่าแรง								199,661.70